
1 

 

UCHWAŁA Nr  LII/868/18  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Podkarpackiego na lata 2018 - 2042. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 228 i art. 231 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077) oraz rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. 
z 2015r. poz. 92 ). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

1) dodaje się przedsięwzięcia o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o 

finansach publicznych pn. : 

a) „Świat karpackich rozet - działania na rzecz zachowania kulturowej 

unikalności Karpat”, 

b) „Wsparcie stypendialne uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

prowadzących kształcenie ogólne - rok szkolny 2018 / 2019”, 

c) „Wsparcie stypendialne uczniów ponadgimnazjalnych szkół zawodowych - 

rok szkolny 2018 / 2019”, 

d) „Liderzy kooperacji”, 

e) „Przebudowa /rozbudowa DW  895 na odcinku Solina - Myczków i DW 894 

na odcinku Hoczew – Polańczyk”, 

f) „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Bełżec na 

odcinku od m. Zapałów do m. Oleszyce”. 

2) skreśla się przedsięwzięcie pn. „Przebudowa /rozbudowa DW  895 na odcinku 

Solina - Myczków i DW 894 na odcinku Hoczew - Polańczyk polegająca na 

rozbudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 894 z drogą gminną Nr 

1184008R z dojazdami w m. Polańczyk”. 

 

 



2 

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „"Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": zakup taboru” o którym mowa w art. 

226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 

do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na zmianie okresu realizacji, zmianie zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2020 – 2021 oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2018 – 2020. 

3. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 10.864.431,-zł (wydatki majątkowe). 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2020 - 2021 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2020 zwiększa się limit wydatków o kwotę 23.535.570,-zł, 

2) w roku 2021 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 34.400.001,-zł. 

5. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 10.864.431,-zł. 

 

§ 3 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. "Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza technicznego” o 

którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

zmianie zakresu planowanego do wykonania w latach 2018 – 2020 oraz 

zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 10.864.440,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2020 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 12.598.485,-zł, 



3 

 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków o kwotę 13.151.117,-zł, 

3) w roku 2020 zwiększa się limit wydatków o kwotę 10.311.808,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 23.462.925,-zł. 

 

§ 4 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/ rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z droga wojewódzką Nr 870 

w m. Sieniawa do łącznika drogi  wojewódzkiej z węzłem „Przeworsk” w 

miejscowości Gorliczyna” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na zwiększeniu nakładów planowanych do wykonania w 2018r. 

oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 985.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 985.000,-zł. 

 

§ 5 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta 

Sanoka a drogą krajową nr 28” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do 

końca 2017 na rok 2018. 

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 770.987,-zł. 

 

§ 6 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica–Strzyżów–Warzyce 



4 

 

na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy m. Strzyżów” o którym mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania do końca 2017 na rok 2018, zwiększeniu 

zakresu planowanego do wykonania w 2018r. oraz zwiększeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 500.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 4.098.898,-zł. 

 

§ 7 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec–

Leżajsk” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do końca roku 2017 na 

rok 2018. 

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 10.454.727,-zł. 

 

§ 8 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na wydłużeniu okresu realizacji do 2019r., przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w latach 2017 i 2018 na rok 2019 oraz 

zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2019. 



5 

 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 2.832.151,-zł (wydatki majątkowe). 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 26.999.194,-zł, 

2) w roku 2019 ustala się limit wydatków w kwocie 30.136.205,-zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 30.136.205,-zł. 

 

§ 9 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin –Przeworsk –Grabownica Starzeńska na 

odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi krajowej 94 (Gwizdaj)” o którym mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania do końca 2017 na rok 2018, zwiększeniu 

zakresu planowanego do wykonania w 2018r. oraz zwiększeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 57.526,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 8.965.517,-zł. 

 

§ 10 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło– Granica Państwa na odcinku pomiędzy drogą 

krajową Nr 28 a drogą krajową Nr 73” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na wydłużeniu okresu realizacji do 2019r., przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w  latach 2017 i 2018 na rok 2019. 



6 

 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2019. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 14.045.522,-zł, 

2) w roku 2019 ustala się limit wydatków w kwocie 14.052.522,-zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 14.052.522,-zł. 

 

§ 11 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Oleszyce i m. Cieszanów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 865 

Jarosław–Oleszyce–Cieszanów–Bełżec” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do 

końca 2017r. na rok 2018.  

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 3.500.001,-zł. 

 

§ 12 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej 867 na odcinku od Oleszyc do 

Lubaczowa wraz z budową obwodnicy Oleszyc” o którym mowa w art. 226 ust. 4 

pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania do końca 2017 roku  na rok 2018.  

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 5.158.672,-zł. 

 

 

 



7 

 

§ 13 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - 

Lubaczów- Granica Państwa” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do 

końca 2017 roku na rok 2018, zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania 

w 2018r. oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie.  

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 150.174,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 151.616,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 6.028.932,-zł. 

 

§ 14 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów–Jeżowe–Kopki na 

odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do węzła S-19 

Podgórze” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

urealnieniu zakresu wykonanego do końca 2017r., zmniejszeniu zakresu 

planowanego do wykonania w 2018r. oraz  zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 413.322,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 61.134,-zł. 

 

§ 15 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica 



8 

 

Starzeńska na odcinku od DK 4 do miasta Kańczuga” o którym mowa w art. 226 

ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na wydłużeniu okresu realizacji do 2020r., 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w latach 2017 - 2019 

na rok 2020. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2020. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2020 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 20.055.000,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 12.167.000,-zł 

3) w roku 2020 ustala się limit wydatków w kwocie 33.012.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 20.845.000,-zł. 

 

§ 16 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec-Kolbuszowa-Leżajsk 

od końca obwodnicy m. Werynia do początku obwodnicy m. Sokołów Małopolski” 

o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do końca 2017 roku na 

rok 2018.  

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 4.786.590,-zł. 

 

§ 17 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988” o którym mowa w 

art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 



9 

 

28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego 

do wykonania do końca 2017 roku na lata 2018 - 2019.  

2. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 – 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zwiększa się limit wydatków o kwotę 285,-zł, 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków o kwotę 189,-zł. 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 43.903.285,-zł. 

 

§ 18 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Piątkowiec przez m. 

Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece 

Wisłoka” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

wydłużeniu okresu realizacji do 2020r., przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2017 - 2019 na rok 2020 oraz zwiększeniu 

łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2020. 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 706.089,-zł (wydatki majątkowe). 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2020 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 18.952.494,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 9.403.741,-zł, 

3) w roku 2020 ustala się limit wydatków w kwocie 30.286.784,-zł. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 7.570.955,-zł. 

 

 



10 

 

§ 19 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez ul. Księżomost do DP nr 

1334 R” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do końca 2017r. na rok 

2018, zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w 2018r. oraz  

zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 358.539,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 2.017.174,-zł. 

 

§ 20 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

/ rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik” o 

którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

wydłużeniu okresu realizacji do 2020r., przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2017 - 2019 na rok 2020. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2020. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2020 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 7.646.000,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 8.278.000,-zł, 

3) w roku 2020 ustala się limit wydatków w kwocie 16.026.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 7.748.000,-zł. 

 

 



11 

 

§ 21 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984” o którym mowa w art. 226 ust. 

4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania do końca 2017r. na rok 2018 oraz zmniejszeniu łącznych nakładów 

na przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 93.421,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 327.844,-zł. 

 

§ 22 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Kolbuszowa w ciągu DW 987 Kolbuszowa - Sędziszów Młp.” o 

którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do końca 2017r. na rok 

2018 oraz  zmniejszeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 529.830,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 549.291,-zł. 

 

§ 23 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa DW 

nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - Sieraków + 

most na rzece Tanew i most na rzece Borownica” o którym mowa w art. 226 ust. 

4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania w latach 2017 i 2019 na rok 2018, zwiększeniu nakładów 



12 

 

planowanych do wykonania w roku 2018 oraz  zwiększeniu łącznych nakładów 

na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 10.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 – 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zwiększa się limit wydatków o kwotę 359.857,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 249.857,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 249.857,-zł. 

 

§ 24 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przygotowanie i realizacja odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą 

Rzeszowa a węzłem w Kielanówce drogi ekspresowej S-19” o którym mowa w 

art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego 

do wykonania do końca 2017 roku na rok 2018 oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 91.004,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 roku 2018 o kwotę 1.679.679,-zł.  

 

§ 25 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa i 

rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 Jasionka do węzła DK 9 w 

Rudnej Małej” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

urealnieniu nakładu poniesionego do końca 2017r., zmniejszeniu nakładów 



13 

 

planowanych do poniesienia w 2018r. oraz zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 2.376.380,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 roku 2018 o kwotę 1.827.201,-zł.  

 

§ 26 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i 

budowa DW Nr 988 na odcinku Babica-Zaborów wraz z budową obwodnicy 

Czudca” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do końca 2017r. na rok 

2018, zmianie zakresu planowanego do wykonania w latach 2018 - 2019 oraz  

zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 457.333,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zwiększa się limit wydatków o kwotę 668.122,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 54.539,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 30.183.703,-zł. 

 

§ 27 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

DW Nr 878 na odcinku: od granicy miasta Rzeszowa do skrzyżowania ul. 

Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie (DP Nr 1404R)” o którym mowa w art. 

226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 

do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 



14 

 

wykonania do końca 2017r. na rok 2018, zwiększeniu zakresu planowanego do 

wykonania w 2018 roku oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 500.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 2.406.162,-zł, 

 

§ 28 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 885 Przemyśl – Hermanowice-Granica Państwa” o którym 

mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w latach 2017 - 2018 r. na lata  2019 – 

2020. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w latach 2018 - 2020 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 8.041.825,-zł, 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków o kwotę 6.795.170,-zł, 

3) w roku 2020 zwiększa się limit wydatków o kwotę 2.050.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 8.845.170,-zł. 

 

§ 29 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozwój 

infrastruktury drogowej pomiędzy miastami Snina - Medzilaborce - Krosno / 

rozbudowa DW 897 na odcinku Tylawa - Daliowa” o którym mowa w art. 226 ust. 

4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania do końca 2017r. na rok 2018 oraz  zmniejszeniu łącznych nakładów 

na przedsięwzięcie. 



15 

 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 634.848,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2018 o kwotę 1.049.263,-zł. 

 

§ 30 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Pomoc 

Techniczna Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020” o którym 

mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na urealnieniu 

nakładów poniesionych do końca 2017r., przesunięciu części wydatków 

bieżących na majątkowe w 2018r oraz zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięciu. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 1.263.274,-zł (w tym: zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

1.283.274,-zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,-zł). 

3. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa ust. 1 w roku 2018 w następujący sposób: zmniejsza się wydatki bieżące o 

kwotę 20.000,-zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,-zł. 

 

§ 31 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Zabytkowa 

siedziba Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie Oddział w 

Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz Województwa 

Podkarpackiego” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części nakładów planowanych do wykonania do końca 2017 na rok 

2018. 

2. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa ust. 1 w roku 2018 o kwotę 461.134,-zł  (wydatki bieżące). 

 

 



16 

 

§ 32 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi I Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż 

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. Zmiana polega na 

urealnieniu nakładów poniesionych do końca 2017r., zwiększeniu zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2018 – 2020 oraz zwiększeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 1 

o kwotę 3.542.331,-zł (w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.542.737,-

zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 406,-zł). 

3. Zwiększa się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa ust. 1 w latach 2018  - 2020 w następujący sposób:  

1) w roku 2018 zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę 915.000,-zł, 

2) w roku 2019 zwiększa się limit wydatków o kwotę 2.395.952,-zł (w tym: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.396.358 i zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 406,-zł), 

3) w roku 2020 zwiększa się limit wydatków bieżących o kwotę 388.404,-zł 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 2.784.356,-zł (w tym: 

zwiększa się limit zobowiązań bieżących o kwotę 2.784.762,-zł i zmniejsza się 

limit zobowiązań majątkowych o kwotę 406,-zł). 

 

§ 33 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014 - 

2020” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 

ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 

do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na zmniejszeniu nakładów planowanych do 

poniesienia w latach 2018 – 2019 oraz zmniejszeniu  łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 



17 

 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 285.600,-zł (wydatki bieżące). 

3. Zmniejszeniu się limit wydatków bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa ust. 1 w latach 2018  - 2020 w następujący 

sposób:  

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 142.800,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 142.800,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 142.800,-zł  

 

§ 34 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych I-VI RPO WP na lata 2014 - 

2020 realizujących projekty o charakterze innym niż rewitalizacyjny” 

stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2017r. Zmiana polega na zmianie nakładów planowanych do poniesienia 

w latach 2018 – 2020 oraz zmniejszeniu  łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie o którym mowa ust. 

1 o kwotę 6.060.487,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa ust. 1 w latach 2018  - 2020 w następujący 

sposób:  

1) w roku 2018 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 5.526.091,-zł, 

2) w roku 2019 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 16.719.323,-zł, 

3) w roku 2020 zwiększa się limit wydatków o kwotę 16.184.927,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 534.396,-zł  

 

§ 35 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Partnerstwo 

dla wspólnego rozwoju” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 



18 

 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania do 

końca 2017 roku na rok 2018. 

2. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa ust. 1 w roku 2018 o kwotę 12.439,-zł. 

 

§ 36 

1. Zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć: 

1) o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28  grudnia 2017 r. pn.: 

a) „Bliżej rodziny - szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej” o kwotę 38.165,-zł (wydatki bieżące), 

b) „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu” o kwotę 2.676.000,-zł 

(wydatki bieżące),  

2) stanowiących program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2017 r. pn.: 

a) „Utrzymanie zespołów trakcyjnych” o kwotę 310.755,-zł (wydatki bieżące), 

b)  „Utrzymanie zespołów trakcyjnych RPO 2014 – 2020” o kwotę 8.535.475,-

zł (wydatki bieżące), 

c) „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych” o kwotę 14.799,-zł 

(wydatki majątkowe), 

d) „Zimowe utrzymanie dróg” o kwotę 14.225.377,-zł (wydatki bieżące), 

e) „Remonty cząstkowe nawierzchni” o kwotę 5.045.559,-zł (wydatki 

bieżące), 

f) „Czyszczenie nawierzchni ulic i urządzeń odwadniających w ciągu dróg 

wojewódzkich na terenie województwa podkarpackiego” o kwotę 

1.536.063,-zł (wydatki bieżące), 

g) „Dofinansowanie budowy łączników do węzłów autostrady i drogi 

ekspresowej, realizowanych przez powiaty na terenie Województwa 

Podkarpackiego” o kwotę 1.232.773,-zł (wydatki majątkowe), 



19 

 

h) „Utrzymanie projektu pn. PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej” o kwotę 794.996,-zł (wydatki bieżące), 

i) „Budowa budynku administracyjno – biurowego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego przy ulicy Lubelskiej 4 w Rzeszowie wraz z 

budową parkingów na działce nr 68 obr. 207, oraz budową parkingu na 

części działki 67 obr. 207” o kwotę 2.088.957,-zł ( wydatki majątkowe). 

2. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć: 

a) o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28  grudnia 2017 r. pn. 

„RPO WP na lata 2014-2020 Pomoc Techniczna” o kwotę 5.447.312,-zł ( w 

tym: wydatki bieżące o kwotę 5.276.135,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 

171.177,-zł), 

b) stanowiących program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 

pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2017 r. pn. „Utrzymanie zespołów trakcyjnych 

POliŚ” o kwotę 29.360,-zł (wydatki bieżące). 

 

§ 37 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/117 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. ogółem o kwotę 108.146.763,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019 zmniejsza się o kwotę 30.462.593,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2021 zwiększa się o kwotę 173.710.805,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2022 zmniejsza się o kwotę 34.439.049,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2023 zmniejsza się o kwotę 662.400,-zł. 

2. Zmniejsza się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 



20 

 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. ogółem o kwotę 

31.648.234,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019  zmniejsza się o kwotę 29.032.586,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2020 zwiększa się o kwotę 6.456.222,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2021 zmniejsza się o kwotę 2.893.803,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2022 zmniejsza się o kwotę 2.533.926,-zł,  

5) obciążających budżet roku 2023 zmniejsza się o kwotę 2.303.307,-zł, 

6) obciążających budżet roku 2024 zmniejsza się o kwotę 361.222,-zł, 

7) obciążających budżet roku 2025 zwiększa się o kwotę 102.666,-zł, 

8) obciążających budżet roku 2026 zmniejsza się o kwotę 705.834,-zł, 

9) obciążających budżet roku 2027 zmniejsza się o kwotę 376.444,-zł. 

 

§ 38 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. obciążających budżet 

ogółem o kwotę 90.545.799,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019 zmniejsza się o kwotę 50.560.382,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2021 zwiększa się o kwotę 140.482.829,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2022 zwiększa się o kwotę 623.352,-zł. 

2. Zmniejsza się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, 

projektów lub zadań innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XLVII/790/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. 

obciążających budżet ogółem o kwotę 18.180.242,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2019 o kwotę 8.721.535,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2021 o kwotę 9.458.707,-zł. 

 

 



21 

 

§ 39 

W związku ze zmianami zawartymi w § 1-36 oraz zmianami w budżecie  

w miesiącach marzec - kwiecień 2018r. wynikającymi z uchwał: Zarządu 

Województwa Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

dokonuje się zmiany załączników Nr 1a i 2 do uchwały Nr XLVII/790/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2017 r. Załączniki Nr 1a i 2 

otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 40 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 41 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


